

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE

PERÍODO: Setembro de 2021

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	6.756,7090	6.756,7090	0,0000	5,2200	35.270,0210
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	12.432,5000	12.432,5000	0,0000	4,0000	49.730,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	19.189,2090	19.189,2090	0,0000		85.000,0210

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000924 SUCO DA FRUTA CAJU 500ML	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	3,8400	92,1600
4.02.01.000029 ACUCAR CRISTAL	PCT	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	3,0000	450,0000
4.02.01.000915 BISC CREAM CRACKER 400G	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	4,0000	240,0000
4.02.01.000917 BISC ESTRELA MARIA 3X1	UN	200,0000	72,0000	272,0000	0,0000	4,0000	1.088,0000
4.02.01.000905 BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,0000	80,0000
4.02.01.000916 CAFÉ MARATÁ 250G	UN	122,0000	0,0000	122,0000	0,0000	5,4860	669,2920
4.02.01.000911 CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	3,0000	288,0000
4.02.01.000912 CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	3,0000	288,0000
4.02.01.000913 CHA ERVA DOCE	UN	0,0000	116,0000	116,0000	0,0000	3,0000	348,0000
4.02.01.000927 LEITECOMPONESA INTEG 200G	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	6,0000	300,0000
4.02.01.000925 SUCO DA FRUTA GOIABA 500ML	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	3,5000	168,0000
***** SUBTOTAL *****		322,0000	732,0000	1.054,0000	0,0000		4.011,4520

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000903 ALFINETE BOLINHA C/50	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	4,6500	69,7500
4.01.11.000010 Alfinete cabeça niquelado n. 24.	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,6500	93,0000
4.01.11.000807 ALMOFADA P/ CARIMBO	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	6,4500	38,7000
4.01.11.000982 BALAO METALICO C50	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	10,9500	219,0000
4.01.11.000771 BLOCOS CONSULTA BASICA	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	9,7500	292,5000
4.01.11.000962 BLOCOS DE ANOTAÇÕES	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	3,8900	116,7000
4.01.11.000978 BLOCOS DE FICHAS DE CADASTRAMENTO	UN	0,0000	300,0000	300,0000	0,0000	0,6200	186,0000
4.01.11.000954 BLOCOS DE FICHAS DOMICILIAR PAPEL CARTAO	UN	0,0000	300,0000	300,0000	0,0000	0,6200	186,0000
4.01.11.000975 BLOCOS DE FISIOTERAPEUTICA FORMATO 9	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	14,6000	365,0000
4.01.11.001011 BLOCOS DE PSICODIAGNOSTICA C/100 FOLHAS FORMATO 9	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	14,6000	365,0000
4.01.11.000095 CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 350 X	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	6,0900	121,8000
4.01.11.000957 CAIXA ORGANIZADORA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	25,9500	25,9500
4.01.11.000096 Calculadora c/12digitos	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	15,2500	76,2500
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	9,0000	9,0000	0,0000	36,4900	328,4100
4.01.11.000121 Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	19,4500	58,3500
4.01.11.000956 CAPAS PRONTUARIO DO PACIENTE	UN	0,0000	500,0000	260,0000	240,0000	1,5000	390,0000
4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	31,6100	63,2200
4.01.11.000893 CARTAO DA CRIANÇA	UN	0,0000	1.100,0000	780,0000	320,0000	1,2500	975,0000
4.01.11.000895 CARTAO DA GESTANTE	UN	0,0000	500,0000	150,0000	350,0000	1,2500	187,5000
4.01.11.000135 Classificador duplo	UND	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	3,7300	186,5000
4.01.11.000139 Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	55,0000	55,0000	0,0000	2,8400	156,2000
4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	38,0000	38,0000	0,0000	2,8400	107,9200
4.01.11.000141 Clipe 6/0	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,6500	73,0000
4.01.11.000142 Clipe 8/0	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,2500	65,0000
4.01.11.000803 CLIPES 2/0 ACC	CX	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	2,8400	113,6000
4.01.11.000831 COLABASTAO	UN	0,0000	28,0000	28,0000	0,0000	1,3800	38,6400
4.01.11.000997 COLAQUENTE FINA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	0,4900	17,1500
4.01.11.000194 Corretivo líquido cx. c/ 12 und.	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	24,3300	72,9900
4.01.11.000603 ENCADERNAÇÃO	UND	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	2,4300	97,2000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE

PERÍODO: Setembro de 2021

4.01.11.000266	Extrator de grampo simples	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	1,3000	10,4000
4.01.11.000898	FICHAS DE CADASTRO DO PACS PAPEL CARTAO	UN	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	0,6200	52,7000
4.01.11.001008	FITA GOMADA 36X50M	RL	0,0000	23,0000	23,0000	0,0000	12,4900	287,2700
4.01.11.001017	FITA LARGA TRANSPARENTE 48X45M	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,8400	56,8000
4.01.11.000939	FITA LARLA TRANSPARENTE 45X40	ROLO	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,8400	56,8000
4.01.11.000312	Grampeador médio 40 folhas.	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	10,1400	40,5600
4.01.11.000315	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL	UND	0,0000	53,0000	53,0000	0,0000	8,2806	438,8718
4.01.11.000346	Liga de elástico n.18, pacote c/ 100g.	PC	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	4,3000	34,4000
4.01.11.000636	LIVROATA 50 FLS	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	10,9500	87,6000
4.01.11.000347	Livro ata c/100 folhas.	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	10,9500	87,6000
4.01.11.000348	LIVROATA COM 200 FOLHAS	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	18,6500	223,8000
4.01.11.000754	PAPELMADEIRA	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	0,6900	103,5000
4.01.11.000919	PASTAAZ ESTREITA	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	10,2500	205,0000
4.01.11.000695	PASTAAZ LARGA	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	10,9500	219,0000
4.01.11.000801	PASTACATALOGO	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	17,0300	136,2400
4.01.11.000860	PASTACATALOGO C/100 SACOS	UN	0,0000	18,0000	18,0000	0,0000	19,4700	350,4600
4.01.11.000604	PASTACATALOGO C/50 ENVELOPES	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	17,0300	340,6000
4.01.11.000912	PASTAELASTICA 20MM SORTIDAS	UN	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	2,5900	220,1500
4.01.11.000838	PASTAELASTICA 30MM SORTIDAS	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	3,2000	144,0000
4.01.11.000862	PASTAELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,0000	130,0000	130,0000	0,0000	4,4623	580,0990
4.01.11.000945	PASTAELASTICA PAPELÃO SORTIDA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	1,7900	62,6500
4.01.11.000781	PASTAL	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,3000	26,0000
4.01.11.000859	PASTAL A4	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,3000	26,0000
4.01.11.000873	PASTA SÚSPENSA FRAMA	UN	0,0000	130,0000	130,0000	0,0000	2,0300	263,9000
4.01.11.000965	PERFURADOR MEDIO	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	10,1000	30,3000
4.01.11.000687	PRANCHETA	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	13,3800	267,6000
4.01.11.000808	REGUA CRISTAL 30CM	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	1,1500	17,2500
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	114,0000	80,0000	34,0000	17,8400	1.427,2000
4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	38,0000	38,0000	0,0000	21,0800	801,0400
4.01.11.001016	TINTA PARA ALMOFADA	UN	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	2,4000	12,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	4.385,0000	3.441,0000	944,0000		11.696,1208

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.17.000008	AGUASANITARIA	VD	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	3,2000	307,2000
4.01.17.000009	Agua sanitária, caixa com 12 frasco de 1000ml.	UND	0,0000	296,0000	296,0000	0,0000	3,2000	947,2000
4.01.17.000042	CERAINCOLOR	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	4,3000	258,0000
4.01.17.000319	COPODESCARTAVEL 180 ML	UN	0,0000	197,0000	197,0000	0,0000	4,5000	886,5000
4.01.17.000344	DESINF SANITARIO	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	2,2000	105,6000
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	252,0000	252,0000	0,0000	3,8000	957,6000
4.01.17.000353	DESINFETANTE ECONOMICO 1 LT	UN	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	3,8000	273,6000
4.01.17.000075	detergente 500 ml	UND	0,0000	168,0000	168,0000	0,0000	2,0000	336,0000
4.01.17.000357	ESCOVA DE ROUPA	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	2,0000	4,0000
4.01.17.000096	Esponha dupla face para cozinha.	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	0,7000	14,0000
4.01.17.000099	flanela	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	2,2000	13,2000
4.01.17.000276	INSET BAYGON 300+150 ML AC TOT	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	10,0000	120,0000
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	92,0000	92,0000	0,0000	5,0000	460,0000
4.01.17.000119	Limpa vidro, liquido, embalagem plástica com 500 m	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	13,0000	156,0000
4.01.17.000341	LUSTMOV LAVANDA 200ML	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	7,0000	84,0000
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	11,0000	55,0000
4.01.17.000156	PAPEL HIGIÊNICO 8X30	UND	0,0000	64,0000	64,0000	0,0000	2,0000	128,0000
4.01.17.000158	Papel higiênico, material celulose virgem, comprim	PCT	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	120,0000
4.01.17.000323	PAPEL TOALHA ABSOLUT 12X2 ROLOS	PCT	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	15,0000	450,0000
4.01.17.000178	Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	12,0000	144,0000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE

PERÍODO: Setembro de 2021

4.01.17.000364	RODO CONDOR 40	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	8,0000	96,0000
4.01.17.000198	sabao em po 500g	PCT	0,0000	168,0000	168,0000	0,0000	4,5000	756,0000
4.01.17.000366	SABAOJUA EUCALIPTO 200G	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	9,0000	180,0000
4.01.17.000365	SABAOJUA NEUTRO	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	9,0000	540,0000
4.01.17.000330	SACO DE LIXO 100L	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	2,2000	220,0000
4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	2,2000	165,0000
4.01.17.000332	SACO DE LIXO 30L	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	2,2000	165,0000
4.01.17.000331	SACO DE LIXO 50L	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	2,2000	220,0000
4.01.17.000347	VASSOURA NYLON RAINHA	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	17,0000	204,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	2.138,0000	2.138,0000	0,0000		8.365,9000

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.10.000019	COLHER DESCARTÁVEL 50 UND	PCT	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	3,0000	30,0000
4.01.10.000030	FITA DECORATIVA 32X50M	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	2,5900	20,7200
***** SUBTOTAL *****			0,0000	18,0000	18,0000	0,0000		50,7200

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.04.01.004163	AMORT DT	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	495,5600	1.982,2400
4.04.01.004194	AMORT TS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	317,2700	634,5400
4.04.01.000132	ANTIFERRUGEM	UND	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	12,7267	38,1801
4.04.01.004160	ATUADOR EMBR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	662,3050	1.324,6100
4.04.01.004206	AUT MTR PART	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	225,1600	225,1600
4.04.01.004196	BARRA DIRE	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	107,7800	107,7800
4.04.01.004276	BASE CX MAR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	323,3500	323,3500
4.04.01.004258	BASE MTR DT LD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	307,0400	307,0400
4.04.01.004277	BATENTE AMORTECEDOR TS P/ LADO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	85,0900	85,0900
4.04.01.004278	BATERIA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	850,9300	850,9300
4.04.01.004161	BIELETA ESTAB DT	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	46,5700	279,4200
4.04.01.004264	BOMBA COMB 14X4	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	419,6200	419,6200
4.04.01.004106	BOMBA DAGUA	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	401,0200	802,0400
4.04.01.004190	BRACO AUX Z	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	383,8000	767,6000
4.04.01.004192	BRACO SETOR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	286,5700	573,1400
4.04.01.004200	BUCHA BARRA ESTAB	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	39,7100	158,8400
4.04.01.004265	BUCHA SAP INF DT	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	47,2760	472,7600
4.04.01.004243	BUCHA SAP SUP DT	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	46,0550	368,4400
4.04.01.004280	CABOFR MAO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	107,7800	107,7800
4.04.01.004216	CIL MT EMB	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	560,1950	1.120,3900
4.04.01.004212	CIL MTR FR	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	524,0500	1.048,1000
4.04.01.004162	CIL RD TS LD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	107,4600	107,4600
4.04.01.004242	COLAPARA JUNTA 3M	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	12,2800	12,2800
4.04.01.000868	COLASILICONE	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	63,6300	381,7800
4.04.01.004218	CORRALT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	84,3250	168,6500
4.04.01.004266	CORREIA GIR ALT BOMBA D AGUA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	66,5300	66,5300
4.04.01.004195	CRUZETA TRANSM	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	66,5300	66,5300
4.04.01.004207	CUBORD DT C/ROL	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	466,6500	933,3000
4.04.01.004246	DISCO FR DT	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	205,2800	1.231,6800
4.04.01.004149	ESTOPA COLORIDA 100G	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	2,5500	5,1000
4.04.01.004263	FILTRO AR PRIMARIO	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	49,6100	148,8300
4.04.01.001256	FILTRO CABINE DO AR CONDICIONADO	UND.	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	28,3700	28,3700
4.04.01.004109	FILTRO COMB	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	116,6967	350,0901
4.04.01.004108	FILTRO LUBRIF	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	75,3867	226,1601

ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
 RUA SÃO VICENTE
 BAIRRO CENTRO

Nº 338
 SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE

PERÍODO: Setembro de 2021

4.04.01.004249	FLUIDO FR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	28,3700	56,7400
4.04.01.004268	GRAXA500G	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	30,7100	61,4200
4.04.01.001422	GRAXALATA C/01KG	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	30,7100	61,4200
4.04.01.001474	Impulsor motor de partida	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	230,2800	460,5600
4.04.01.004281	JOGO MOLA SAP TS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	65,8000	131,6000
4.04.01.004269	JUNTACABEC 1,55MM	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	184,2200	184,2200
4.04.01.004270	JUNTACARTER LE	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	35,8200	71,6400
4.04.01.004283	JUNTAHOMOC 29X30	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	936,8600	936,8600
4.04.01.004293	LAMP 67 24V 5W	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	3,0700	18,4200
4.04.01.004271	LAMP P21W 12V	UN	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	3,0700	15,3500
4.04.01.004290	LIMPADOR FAROL	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	46,0500	92,1000
4.04.01.004291	MANGO INTERC PRETO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	240,5100	240,5100
4.04.01.004197	MANGO INTERCLD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	240,5100	240,5100
4.04.01.004267	MANGJE FR DT 440MM	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	35,8200	71,6400
4.04.01.004284	MANGJE FR DT LE	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	34,0400	68,0800
4.04.01.004282	MOLAPINO PAST FR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	54,4600	108,9200
4.04.01.004272	MONGO FILTRO AR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	138,1700	138,1700
4.04.01.002095	Oleo 85W140	LT	0,0000	4,0000	0,0000	4,0000	66,5300	0,0000
4.04.01.004273	OLEO MTR 5W30	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	43,4350	434,3500
4.04.01.003829	OLEO TRANSM	LT	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	86,8286	607,8002
4.04.01.004209	OLEO TRANSM 85W140 GL5 1L	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	66,5300	266,1200
4.04.01.004289	OLEO TRANSM DEXRON VI	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	249,6000	499,2000
4.04.01.004170	PAST FR DT	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	132,8867	398,6601
4.04.01.004248	PIVO INF	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	143,2900	286,5800
4.04.01.004172	PIVO SUSP SUP	PC	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	174,5850	698,3400
4.04.01.004237	PNEU 175/70 R14 88H	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	515,0000	2.060,0000
4.04.01.004230	PNEU 235/75R15	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	617,0000	2.468,0000
4.04.01.003279	PNEU 245/70/R16	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	804,0000	3.216,0000
4.04.01.004171	REG FR TS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	271,3300	542,6600
4.04.01.004285	RELE AUX 12V 4T	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	45,3800	45,3800
4.04.01.004274	REP PINCA FR DT 45MM	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	46,0500	46,0500
4.04.01.004287	RET CUBO RD TS EXT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	85,0900	85,0900
4.04.01.004286	RET EXO RD DT	1	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	113,4500	113,4500
4.04.01.004210	RET PINHAO	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	209,8900	209,8900
4.04.01.004275	RET POLIA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	97,2200	97,2200
4.04.01.004175	RET RD DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	35,8200	71,6400
4.04.01.004182	RET RD TS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	46,0500	46,0500
4.04.01.004292	ROL PINHAO DIF	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	97,2200	97,2200
4.04.01.003780	TERMDIRE MB OF 15190 2013/13	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	107,7800	107,7800
4.04.01.004288	TERMO DIRE EX LD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	107,7800	107,7800
***** SUBTOTAL *****			0,0000	187,0000	183,0000	4,0000		31.187,2300

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA
 ITEM

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.06.01.000004	0,0000	105,0000	105,0000	0,0000	3,7300	391,6500
***** SUBTOTAL *****	0,0000	105,0000	105,0000	0,0000		391,6500

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA
 ITEM

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000028	0,0000	220,0000	220,0000	0,0000	4,0000	880,0000
4.01.16.000066	0,0000	125,0000	125,0000	0,0000	2,3000	287,5000
4.01.16.000067	0,0000	110,0000	110,0000	0,0000	4,5000	495,0000
4.01.16.000129	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,5000	36,0000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE

PERÍODO: Setembro de 2021

4.01.16.000232	PAPELTOALHA SORELA	UN	0,0000	78,0000	78,0000	0,0000	8,8462	690,0036
4.01.16.000172	PRATODESC. FUNDO	PCT	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	4,2500	51,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	569,0000	569,0000	0,0000		2.439,5036

GRUPO: MATERIAL FARMACOLÓGICO
ITEM

		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.05.02.001475	BLOCOS DE FICHAS BUSCA ATIVA CIRURGIA FORMATO 9	UN	0,0000	16,0000	16,0000	0,0000	14,6300	234,0800
***** SUBTOTAL *****			0,0000	16,0000	16,0000	0,0000		234,0800

GRUPO: MATERIAL HOSPITALAR
ITEM

		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.05.04.000925	BLOCO DE RECEITA AZUL	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	9,7500	292,5000
4.05.04.000927	BLOCOS DE CONSULTAS DO PSF FORTMATO 18	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	9,7500	292,5000
4.05.04.000924	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE GUIA DE PROCEDIMENTO INDI	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	9,7500	390,0000
4.05.04.000926	BLOCOS GUIA DE SOLICITAÇÃO PROCEDIMENTO MEDICO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	9,7500	292,5000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	130,0000	130,0000	0,0000		1.267,5000

GRUPO: MATERIAL PARA COMUNICAÇÕES.
ITEM

		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.23.000065	folderFormato 8 (22,5x32cm) frente/verso	UND	0,0000	500,0000	300,0000	200,0000	1,0000	300,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	500,0000	300,0000	200,0000		300,0000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS.
ITEM

		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.03.01.000441	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	148,4000	148,4000
4.03.01.000540	LUVALATEX AZUL MUCAMBO	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	5,5000	27,5000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	6,0000	6,0000	0,0000		175,9000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS.
ITEM

		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.19.000170	BUCHA AMORT	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	33,4460	334,4600
4.01.19.000169	LAMP7 24V 70W	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	3,0700	9,2100
***** SUBTOTAL *****			0,0000	13,0000	13,0000	0,0000		343,6700

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
ITEM

		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000292	BLOCOS DE AVALIAÇÃO DE TERAPIA OCUPACIONAL	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.37.000291	BLOCOS DE BOLETIM MEDICO FORMATO 9	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,6000	292,0000
4.01.37.000290	BLOCOS DE CONTROLE OTOLOGICO FORMATO 18	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	9,7500	292,5000
4.01.37.000296	BLOCOS DE RECEITUÁRIO MEDICO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	9,7500	292,5000
4.01.37.000304	BLOCOS DE RESULTADOS DE EXAMES FORMATO 9	UN	0,0000	9,0000	9,0000	0,0000	14,6000	131,4000
4.01.37.000297	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	9,7500	390,0000
4.01.37.000298	BLOCOS LAUDO MEDICO	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	9,7500	438,7500
4.01.37.000303	BLOCOS PLANEJAMENTO FAMILIAR	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.37.000299	ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	0,0000	300,0000	250,0000	50,0000	1,5000	375,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	534,0000	484,0000	50,0000		3.088,1500

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE

PERÍODO: Setembro de 2021

***** TOTAL GERAL ***

322,0000

28.522,2090

27.646,2090

1.198,0000

148.551,8980

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2 MM	BR0348807	0	R\$0,00	1	R\$11,76	0	R\$0,00
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	9.000	R\$517,05	6.000	R\$344,70	60	R\$3,45
	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML	BR0271687	0	R\$0,00	50	R\$78,00	0	R\$0,00
	ÁCIDO ASCÓRBICO 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0271689-1	0	R\$0,00	44	R\$116,16	0	R\$0,00
	ÁCIDO ASCÓRBICO 500 MG COMPRIMIDO	BR0271691	0	R\$0,00	1.200	R\$234,00	0	R\$0,00
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267503U0042	0	R\$0,00	1.200	R\$156,60	0	R\$0,00
	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL	BR0276839U0063	0	R\$0,00	75	R\$40,50	0	R\$0,00
	AGULHA HIPODÉRMICA, 13 X 0,45 AÇO INOXIDÁVEL SI LICONIZADO, 26 G X 1/2", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, PROTETOR PLÁSTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0397513	0	R\$0,00	1	R\$0,07	0	R\$0,00
	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 L	BR0269941U0060	0	R\$0,00	34	R\$399,84	0	R\$0,00
	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, ETÍLICO HIDRATADO, GEL, 70%, EMBALAGEM 430G	BR0429225	101	R\$989,80	82	R\$803,60	0	R\$0,00
	ALGODÃO, HIDRÓFILO, 500 G, SANFONADO, BRANCA	BR0320817	0	R\$0,00	9	R\$194,04	0	R\$0,00
	ANLÓDIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	4.560	R\$746,32	3.960	R\$648,12	360	R\$58,92
	ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	8.100	R\$510,30	4.800	R\$302,40	150	R\$9,45
	APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, ANERÓIDE, PORTÁTIL, CORPO EM DURALUMÍNIO, 0 A 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO, BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO, BRAÇADEIRA, MANGUITO, PERA, VÁLVULA COM ROSCA	BR0399485	6	R\$882,00	4	R\$588,00	0	R\$0,00
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0383602	60	R\$940,80	49	R\$768,32	0	R\$0,00
	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, DIGITAL, 200 KG, VISOR CRISTAL LÍQUIDO, RÉGUA, 110/220 V, CERTIFICADO DE VERIFICAÇÃO E APROVAÇÃO INMETRO	BR0325750	6	R\$1.058,40	4	R\$705,60	0	R\$0,00
	BISTURI DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, AÇO INOXIDÁVEL, 24 MM, MANUAL, ESTÉRIL, LÂMINA AFIADA, POLIDA E COM PROTETOR	BR0305706	4	R\$188,16	5	R\$141,61	0	R\$0,00
	CAPTÓPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	1.320	R\$53,24
	CETOCONAZOL 2% CREME 30 G	BR0308736-2	100	R\$555,00	100	R\$555,00	0	R\$0,00
	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SUSPENSÃO INJETÁVEL 500 ML	BR0268237-4	0	R\$0,00	155	R\$571,95	0	R\$0,00
COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 11 FIOS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTÉRIL	BR0269979	50	R\$784,00	50	R\$784,00	0	R\$0,00	
COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 9 FIOS, 8 CAMADAS, 7,50 X 7,50 CM, 5 DOBRAS	BR0269973	52	R\$815,36	0	R\$0,00	0	R\$0,00	

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qty Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2 MM	BR0348807	0
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	3.560
	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML	BR0271687	0
	ÁCIDO ASCÓRBICO 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0271689-1	15
	ÁCIDO ASCÓRBICO 500 MG COMPRIMIDO	BR0271691	0
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267503U0042	2.100
	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL	BR0276839U0063	0
	AGULHA HIPODÉRMICA, 13 X 0,45 AÇO INOXIDÁVEL SI LICONIZADO, 26 G X 1/2", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, PROTETOR PLÁSTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0397513	1
	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 L	BR0269941U0060	6
	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, ETÍLICO HIDRATADO, GEL, 70%, EMBALAGEM 430G	BR0429225	35
	ALGODÃO, HIDRÓFILO, 500 G, SANFONADO, BRANCA	BR0320817	0
	ANLÓDIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	3.770
	ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	3.300
	APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, ANERÓIDE, PORTÁTIL, CORPO EM DURALUMÍNIO, 0 A 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO, BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO, BRAÇADEIRA, MANGUITO, PERA, VÁLVULA COM ROSCA	BR0399485	2
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0383602	9
	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, DIGITAL, 200 KG, VISOR CRISTAL LÍQUIDO, RÉGUA, 110/220 V, CERTIFICADO DE VERIFICAÇÃO E APROVAÇÃO INMETRO	BR0325750	2
	BISTURI DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, AÇO INOXIDÁVEL, 24 MM, MANUAL, ESTÉRIL, LÂMINA AFIADA, POLIDA E COM PROTETOR	BR0305706	0
	CAPTÓPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	5.920
	CETOCONAZOL 2% CREME 30 G	BR0308736-2	0
	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SUSPENSÃO INJETÁVEL 500 ML	BR0268237-4	56
COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 11 FIOS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTÉRIL	BR0269979	0	
COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 9 FIOS, 8 CAMADAS, 7,50 X 7,50 CM, 5 DOBRAS	BR0269973	49	

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	CONJUNTO MONITORIZAÇÃO, PVC, EQUIPO MACROGOTAS,DISPOSITIVO FLUXO CONTÍNUO, TUBOS EXTENSORES DE 121CM E 25 CM, NÃO COMPLACENTES, COMPATÍVEL C/EQUIPAMENTOS DIXTAL 2010 E 2020, PRESSÃO INVASIVA	BR0322547	10	R\$744,80	4	R\$297,92	0	R\$0,00
	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML	BR0268243U0067	143	R\$865,15	120	R\$726,00	0	R\$0,00
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	BR0268252U0009	0	R\$0,00	60	R\$64,20	0	R\$0,00
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	280	R\$686,00	240	R\$588,00	0	R\$0,00
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	0	R\$0,00	1.600	R\$151,47	0	R\$0,00
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	0	R\$0,00	4.800	R\$649,60	1.500	R\$203,00
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 6,67 + 333,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0270622	95	R\$887,30	80	R\$747,20	0	R\$0,00
	ESPARADRAPO, 10CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO	BR0278500	51	R\$849,66	10	R\$166,60	0	R\$0,00
	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 3-0, PRETO, 250 CM, SEM AGULHA, ESTÉRIL	BR0327962	5	R\$220,50	4	R\$176,40	0	R\$0,00
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	5.400	R\$615,60	6.000	R\$684,00	750	R\$85,50
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	8.400	R\$588,00	7.200	R\$504,00	1.590	R\$111,30
	GLICOSE 5 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO	BR0270092U0039	0	R\$0,00	15	R\$75,45	0	R\$0,00
	GLICOSE 50 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML	BR0267541U0004	0	R\$0,00	80	R\$83,20	0	R\$0,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	11.100	R\$532,80	9.720	R\$466,56	1.440	R\$69,12
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0433257-1	80	R\$400,00	80	R\$400,00	0	R\$0,00
	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0332754U0097	140	R\$380,80	140	R\$380,80	0	R\$0,00
	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	BR0267676U0042	0	R\$0,00	200	R\$49,33	0	R\$0,00
	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	BR0268331U0086	72	R\$215,28	60	R\$179,40	0	R\$0,00
	LANCETA, 23GX2.0MM, CORPO PLÁSTICO, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMPAS PROTETORA, DE SEGURANÇA	BR0389338-5	12	R\$564,48	6	R\$282,24	0	R\$0,00
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	10.740	R\$1.664,70	8.400	R\$1.302,00	60	R\$9,30
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0337450	24	R\$2.587,20	21	R\$2.263,80	0	R\$0,00
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO	BR0421124	24	R\$2.587,20	20	R\$2.156,00	0	R\$0,00
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MÉDIA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269893	0	R\$0,00	1	R\$107,80	0	R\$0,00

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qty Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	CONJUNTO MONITORIZAÇÃO, PVC, EQUIPO MACROGOTAS,DISPOSITIVO FLUXO CONTINUO, TUBOS EXTENSORES DE 121CM E 25 CM, NÃO COMPLACENTES, COMPATIVEL C/EQUIPAMENTOS DIXTAL 2010 E 2020, PRESSÃO INVASIVA	BR0322547	6
	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML	BR0268243U0067	23
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	BR0268252U0009	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	40
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	830
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	1.620
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 6,67 + 333,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0270622	15
	ESPARADRAPO, 10CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO	BR0278500	83
	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 3-0, PRETO, 250 CM, SEM AGULHA, ESTÉRIL	BR0327962	1
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	1.580
	GLIBENCLAMIDÁ 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	4.470
	GLICOSE 5 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO	BR0270092U0039	45
	GLICOSE 50 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML	BR0267541U0004	0
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	4.800
	HIDRÓXIDO DE ALUMINIO 60 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0433257-1	0
	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0332754U0097	0
	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	BR0267676U0042	0
	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	BR0268331U0086	26
	LANCETA, 23GX2.0MM, CORPO PLÁSTICO, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMPA PROTETORA, DE SEGURANÇA	BR0389338-5	5
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	3.870
LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0337450	13	
LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO	BR0421124	10	
LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MÉDIA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269893	0	

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, 4 TIRAS LATERAIS P/ FIXAÇÃO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, BRANCA, DESCARTÁVEL	BR0279581	39	R\$2.216,76	49	R\$2.785,16	0	R\$0,00
	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, DESCARTÁVEL	BR0341923	0	R\$0,00	1	R\$56,84	0	R\$0,00
	MEBENDAZOL 100 MG COMPRIMIDO	BR0267692	1.080	R\$390,60	840	R\$303,80	0	R\$0,00
	MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0267694	200	R\$504,00	200	R\$504,00	0	R\$0,00
	MELOXICAM 15 MG COMPRIMIDO	BR0273554	1.000	R\$324,00	1.000	R\$324,00	0	R\$0,00
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	0	R\$0,00	1.200	R\$275,60	420	R\$96,46
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	BR0267691U0042	0	R\$0,00	1.080	R\$204,84	540	R\$102,42
	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267311U0063	100	R\$277,00	100	R\$277,00	0	R\$0,00
	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	BR0267717U0042	3.600	R\$777,60	336	R\$72,58	0	R\$0,00
	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 60 G	BR0266788-2	0	R\$0,00	8	R\$73,84	0	R\$0,00
	PREDNISOLONA 20 MG COMPRIMIDO	BR0275119	800	R\$416,00	720	R\$374,40	0	R\$0,00
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	0	R\$0,00	1.280	R\$145,92	0	R\$0,00
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (NaCl 3,5G + Glicose 20G + Citrato Na 2,9G + KCl 1,5G) 27,9 G PÓ PARA SOLUÇÃO	BR0268390U0052	0	R\$0,00	60	R\$65,08	0	R\$0,00
	SAPATILHA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 40 G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, PAR	BR0282013	10	R\$372,40	5	R\$186,20	0	R\$0,00
	SERINGA 10 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0298557	1.475	R\$1.593,00	1.020	R\$1.101,60	0	R\$0,00
	SERINGA 20 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0292119	1.224	R\$1.444,32	820	R\$967,60	0	R\$0,00
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	0	R\$0,00	1.280	R\$171,09	1.380	R\$184,46
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	7.470	R\$1.705,65	8.400	R\$1.918,00	360	R\$82,20
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML ELENCO ESTADUAL	BR0308884U0062	140	R\$645,40	140	R\$645,40	0	R\$0,00
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0308882U0042	2.400	R\$625,20	2.400	R\$625,20	0	R\$0,00
SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0292344U0042	0	R\$0,00	1.200	R\$142,32	0	R\$0,00	
TERMÔMETRO, -25 °C A +30 °C, VACINAS, LÍQUIDO AVERMELHADO, PLÁSTICO, 120 MM, 40 MM, CABO EXTENSOR DE 710 MM	BR0238197	4	R\$619,36	4	R\$619,36	0	R\$0,00	

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qty Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, 4 TIRAS LATERAIS P/ FIXAÇÃO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, BRANCA, DESCARTÁVEL	BR0279581	15
	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, DESCARTÁVEL	BR0341923	0
	MEBENDAZOL 100 MG COMPRIMIDO	BR0267692	240
	MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0267694	0
	MELOXICAM 15 MG COMPRIMIDO	BR0273554	0
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	3.760
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	BR0267691U0042	1.800
	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267311U0063	0
	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	BR0267717U0042	3.264
	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 60 G	BR0266788-2	0
	PREDNISOLONA 20 MG COMPRIMIDO	BR0275119	80
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	850
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (NaCl 3,5G + Glicose 20G + Citrato Na 2,9G + KCl 1,5G) 27,9 G PÓ PARA SOLUÇÃO	BR0268390U0052	0
	SAPATILHA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 40 G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, PAR	BR0282013	4
	SERINGA 10 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0298557	405
	SERINGA 20 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0292119	354
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	7.660
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	2.950
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML ELENCO ESTADUAL	BR0308884U0062	0
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0308882U0042	0
SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0292344U0042	70	
TERMÔMETRO, -25 °C A +30 °C, VACINAS, LÍQUIDO AVERMELHADO, PLÁSTICO, 120 MM, 40 MM, CABO EXTENSOR DE 710 MM	BR0238197	0	

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	24	R\$2.258,16	22	R\$2.069,98	0	R\$0,00
	TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO C/ ELÁSTICO	BR0332930	25	R\$930,75	34	R\$1.265,82	0	R\$0,00
Total			78.206	R\$37.476,86	78.883	R\$35.121,86	9.930	R\$1.068,82

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qty Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	6
	TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO C/ ELÁSTICO	BR0332930	10
Total			57.730